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Za kradzież miedzianych elementów odpowiedzą przed
sądem

Policjanci z Łomianek ujęli na "gorącym" uczynku sprawców kradzieży miedzianych
elementów. Jeden z zatrzymanych mężczyzn, ciężko oddychając twierdził, że po kłótni z żoną
wyszedł pobiegać.

Za kradzież miedzianych elementów odpowiedzą przed sądem

Policjanci z Łomianek ujęli na "gorącym" uczynku jednego z dwóch sprawców kradzieży miedzianych
elementów o wartości 2000 zł. Z terenu posesji w Dziekanowie Leśnym złodzieje próbowali ukraść
blachę miedzianą. Jeden z zatrzymanych mężczyzn, ciężko oddychając twierdził, że po kłótni
z żoną wyszedł pobiegać. Policjanci na podstawie zgromadzonych dowodów oraz zeznań świadków
przedstawili Marianowi F. i Mirosławowi F. zarzut kradzieży. Teraz ich sprawą zajmie się sąd.

Kilka dni temu w nocy do Dyżurnego Komisariatu Policji w Łomiankach dodzwonił się mężczyzna
zgłaszając, że z ogrodzenia posesji w Dziekanowie Leśnym dwóch mężczyzn próbuje zerwać blachę
miedzianą. Dyżurny po ustaleniu szczegółowych rysopisów sprawców skierował na miejsce policyjny
patrol.

Po przyjeździe we wskazane miejsce, w trakcie obserwacji policjanci zobaczyli jak przy ogrodzeniu
jednej z posesji stojący mężczyzna "siłuje" się z ogrodzeniem. Mundurowi ujęli na "gorącym" uczynku
sprawcę. Tuż przed przyjazdem funkcjonariuszy, drugi ze sprawców uciekł.

Już w kilkanaście godzin po zatrzymaniu pierwszego z mężczyzn, w ręce łomiankowskich Policjantów
wpadł drugi ze sprawców. W rozmowie z funkcjonariuszami, zatrzymani mężczyźni przyznali się, że
miedziany złom chcieli sprzedać na skupie złomu.
Na podstawie zgromadzonego materiału przesłanego do Prokuratury Rejonowej, prokurator
zastosował wobec obu mężczyzn środek zapobiegawczy w postaci dozoru policyjnego.

----------------------------------------------------------------

Złodzieje zatrzymani

Miała być wizyta towarzyska, skończyło się kradzieżą kurtki z dwoma telefonami
komórkowymi. Mieszkanka Łomianek zaprosiła do siebie dwoje znajomych, mieszkańców Gdańska -
Olenę W. i Marcina L. Po wyjściu z domu zaproszonych gości gospodyni stwierdziła brak kurtki z
dwoma telefonami komórkowymi. Wezwani na miejsce policjanci, po krótkiej penetracji okolicy,
zatrzymali dwoje niedoszłych gości i odzyskali skradzione rzeczy.

Około północy dyżurny komisariatu w Łomiankach otrzymał informację telefoniczną od zdenerwowanej



kobiety, że chwilę wcześniej z jej mieszkania została skradziona kurtka z dwoma telefonami
komórkowymi. Dzięki temu, że zgłaszająca szczegółowo opisała sprawców, skierowane na miejsce
dwa patrole już po chwili zauważyli w okolicy dwoje młodych ludzi. Po ich zatrzymaniu policjanci
znaleźli przy nich skradzioną kurtkę z jednym telefonem komórkowym.

Zatrzymanym przedstawiono zarzut kradzieży. Jak się okazało Marcin L. miał już wcześniej konflikty z
prawem i nie był to jego pierwszy występek.
Na podstawie skierowanych do Prokuratury Rejonowej materiałów, wobec sprawców został
zastosowany środek zapobiegawczy w postaci dozoru policyjnego.
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